BEKER VAN VLAANDEREN Pup/Min meisjes match 4, Beveren, 16/4/2011,
VOLH, P.017

60m horden 0,762m Pup meisjes

Heat:1
1 5063 BRUYNSEELS NATHALIE 00 BVAC 12.08 506 P
2 5088 MEERSSCHAERT AMBER 00 ACW 13.21 348 P
3 4501 HELLEMANS MARIE 00 ABES 13.31 336 P
4 4602 STALLAERT VIRZE 01 ACW 13.63 297 P
5 4948 DE VOS ANNA 00 AVKA 14.31 221 P
6 4169 STALLAERT INE 00 AVKA 14.23 230P
4887 FERTACHE RANA 01 ACW DNF oP
Heat:2
1 4716 THYSSEN LISSE 01 VOLH 12.56 436 P
2 3940 BERBEN JANA 01 KAPE 12.95 382P
3 4605 VANDEN BOSCH AMBER 01 ZWAT 13.06 368 P
4 4014 DEFOER LOTTE 00 ACW 13.27 341P
5 5017 VAN BRUSSEL LIES 00 HAMM 13.32 334 P
6 5452 SCHRODER SILKE 01 KAPE 13.52 310P
7 5169 NAUWELAERS ANTHE 00 ZWAT 13.65 294 P
8 4715 NAUDTS ANKE 01 VOLH 14.72 181 P
kogelstoten 2,000kg Pup meisjes
1 4733 CERPENTIER FEMKE 00 VOLH 7.57 385 P
2 5169 NAUWELAERS ANTHE 00 ZWAT 7.39 373P
3 5017 VAN BRUSSEL LIES 00 HAMM 7.22 361 P
4 3930 VAN THILLO KATHLEEN 00 KAPE 6.35 304 P
5 4181 BRUWIERE MARGO 00 AVKA 5.99 280 P
6 4952 AZZOUZ YASMINE 00 ABES 5.82 269 P
7 4168 VAN DEN BOSSCHE ELKE 00 AVKA 5.74 264 P
8 5674 DE CLERCQ KATO 00 ABES 5.56 252 P
9 4726 VAN PUYVELDE JANA 01 VOLH 5.42 243 P
10 4604 DAEMS LOTTE 00 ZWAT 5.32 236 P
11 5012 VAN DER VREKEN LOTTE 01 ZWAT 4.95 212 P
12 4195 VAN DER GUCHT BEATRICE 00 ACW 4.90 209 P
13 5663 HERMAN LUKA 00 KAPE 4.89 208 P
14 4007 DE RYCKEBRITT 01 ACW 4.84 205 P
15 4609 JANSSENS SILKE 00 ZWAT 4.82 204 P
16 4179 HOYDONCKX JANA 01 AVKA 4.71 197 P
17 4006 CHIOUA LEKHLI MOENA 01 ACW 4.45 180 P
18 4608 SCHADRON LAURA 00 ZWAT 4.09 157 P
19 4760 LAUREYS AMELIE 01 VOLH 3.92 146 P
speerwerpen 400g Min meisjes
1 6858 VAN DER JEUGHT EMELY 98 ZELE 23.18 370 P
2 6973 DE KEULENAER MARGO 98 ACW 23.14 370P
3 7808 VAN MALDEREN EMMA 98 ZELE 19.10 290 P
4 7588 VAN HOUTE JANA 98 VOLH 18.16 271 P
5 7727 AERTS PAULIEN 98 ACW 18.06 269 P
6 7121 VAN DER GUCHT HELENA 99 ACW 17.57 259 P
7 7960 ROELS CELINE 98 ACW 16.68 242 P
8 6965 DE RYCKE AMBER 98 ACW 16.57 240P
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9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

6880
8085
7586
7682
7446
7768
7088
7386
7087
7155
6909
8346
8341
8023

STEVENS UTTI
PAUWELS LEEN

VAN KEMSEKE JODIE
PAUWELS MATTI

VAN CLEEMPOEL ANKE
DE NUL EMILIE
PEYMEN ANOUK
BELLENS LAURIEN
SABAU ELLEN

RYPENS INDRA
SMEETS MAXINE

EL MORABITI WASSIMA
VAN DE VELDE TESSA
DE PALMENAER EVA

hoogspringen Min meisjes

©COwoo~NoPpP,wWNPE

11
12
13
14
14
16
17
18

6874
7178
6969
7767
7220
8218
8269
7583
8175
7159
7387
7192
6861
8219
7445
7080
6940
7859

VAN LAER EMMA

VAN GEYTE MAXIME
DE VLIEGER LIZE
JANSSENS ESTHER
MORTIERS LIO

FABRE LIZE

DE WACHTER LIZE
STREMERSCH AISHA
DE MEYER CAITLIN
VAN DER KELEN SIETSE
FLORE VERONIQUE
HEIRMANS LAURA
WILLAERT MELISSA
FABRE LENA
CLIPPELEYR ELISE

VAN DE VREKEN JOKE
VAN STEENLANDT SUZANNE
DE JONGHE EMILIE

60m horden 0,762m Min meisjes
Heat:1

H

~NOoO O PR, WNEPDOOOOD,WN R

6874
7084
7682
8175
7095
7089

at:2

6969
6860
8186
7586
7387
7767
7595
6964

VAN LAER EMMA
UTENS NINA
PAUWELS MATTI
DE MEYER CAITLIN
DE BELDER INNE
PEETERS LAURA

DE VLIEGER LIZE

VAN DOORSSELAERE JULIE
MATTHYSEN LAURA

VAN KEMSEKE JODIE
FLORE VERONIQUE
JANSSENS ESTHER

DE PAUW GISKE

THIJSSEN LOEKA

98
98
99
99
98
99
99
98
98
99
99
98
99
99

98
98
98
99
98
99
98
98
99
99
98
98
98
99
98
98
99
99

98
98
99
99
99
99

98
98
99
99
98
99
99
99

KAPE
ZWAT
VOLH
HAMM
ZWAT
ZWAT
AVKA
ABES
AVKA
AVKA
KAPE
BVAC
KAPE
HAMM

KAPE
HAMM
ACW
ZWAT
AVKA
VOLH
ACW
VOLH
ZWAT
HAMM
ABES
HAMM
ZELE
VOLH
ZWAT
AVKA
ACW
VOLH

KAPE
AVKA
HAMM
ZWAT
AVKA
AVKA

ACW
ZELE
KAPE
VOLH
ABES
ZWAT
VOLH
ACW

15.87
14.60
14.04
13.96
13.66
11.59
10.85
10.62
9.52
9.24
8.35
8.14
7.69
5.29

1.44
1.41
1.41
1.25
1.25
1.25
1.25
1.25
1.20
1.20
1.20
1.20
1.15
1.15
1.15
1.15
1.10
1.10

10.74
11.25
12.58
12.99
14.18
27.80

11.74
11.78
11.97
12.24
13.14
13.31
14.31
DIS

226 P
201 P
191P
189 P
183 P
143 P
129 P
125P
104 P
98 P
82P
78 P
69 P
25P

610 P
579 P
579 P
417 P
417 P
417 P
417 P
417 P
369 P
369 P
369 P
369 P
323P
323 P
323P
323 P
278 P
2718 P

726 P
638 P
433 P
377P
235 P
OP

558 P
552 P
522 P
482 P
357P
336 P
221 P
0P
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verspringen Pup meisjes

1 4733 CERPENTIER FEMKE 00 VOLH 4.30 428 P
2 4948 DE VOS ANNA 00 AVKA 3.75 296 P
3 4721 STUER LOTTE 01 VOLH 3.66 276 P
4 4501 HELLEMANS MARIE 00 ABES 3.64 271 P
5 5063 BRUYNSEELS NATHALIE 00 BVAC 3.63 269 P
6 4722 NOPPE LEONIE 01 VOLH 3.58 258 P
7 4719 CEULEMANS DAKOTA 01 VOLH 3.57 256 P
7 4014 DE FOER LOTTE 00 ACW 3.57 256 P
9 5674 DE CLERCQ KATO 00 ABES 3.55 252 P
10 3940 BERBEN JANA 01 KAPE 3.54 249 P
11 4257 VAN GEYTE SELIEN 00 HAMM 3.51 243 P
12 4025 STEVENS NANOUK 00 ACW 3.46 232 P
13 4607 DUYM FARAH 01 ZWAT 3.43 226 P
14 5349 NAUWELAERTS GIN 00 ABES 3.40 220P
15 5088 MEERSSCHAERT AMBER 00 ACW 3.39 218 P
16 4516 VERDURME LOTTE 00 ABES 3.37 214 P
17 5061 DISU MARION 01 BVAC 3.36 211 P
18 4916 HARGREAVES CHARLOTTE 00 ZWAT 3.25 189 P
19 4726 VAN PUYVELDE JANA 01 VOLH 3.24 187 P
20 4177 ILEGEMS SARAH 01 AVKA 3.21 181 P
20 5188 DE VOS KATRIEN 00 ABES 3.21 181P
20 5012 VAN DER VREKEN LOTTE 01 ZWAT 3.21 181 P
23 4608 SCHADRON LAURA 00 ZWAT 3.18 17/5P
24 3929 DUA JENTHE 01 KAPE 3.15 170 P
25 4605 VANDEN BOSCH AMBER 01 ZWAT 3.14 168 P
26 4602 STALLAERT VIRZE 01 ACW 3.12 164 P
27 4515 GEYSKENS TARA 00 ABES 3.10 160 P
28 4230 HEETESONNE SIEL 01 HAMM 3.08 156 P
29 4725 VAN RUMST HANNAH 01 VOLH 3.05 151 P
30 4195 VAN DER GUCHT BEATRICE 00 ACW 2.97 136 P
31 4179 HOYDONCKX JANA 01 AVKA 2.95 132 P
32 4760 LAUREYS AMELIE 01 VOLH 2.81 108 P
33 4519 NTI ZORAIDA 00 ABES 2.80 106 P
34 5244 TRIOEN MYRTE 00 ABES 2.76 9P

35 4522 VANHOVE KAAT 01 ABES 2.67 85 P

36 4176 MAMPAEY JENNIFER 00 AVKA 2.63 78 P

37 5430 LAMOTTE SARAH 01 ABES 2.31 34 P

38 4964 KUYPERS KATO 00 ABES 2.28 30P

39 3912 VAN LOKEREN CHLOE 01 ZELE 2.23 25P

5671 VANGHELUWE ELLEN 01 ABES NM oP
300 meter Min meisjes
Heat:1

1 7220 MORTIERS LIO 98 AVKA 45.00 591P
2 6969 DE VLIEGER LIZE 98 ACW 47.99 463 P
3 7445 CLIPPELEYR ELISE 98 ZWAT 50.16 380P
4 8223 VAN HEZE ASHLEY 98 HAMM 53.49 266 P
5 7089 PEETERS LAURA 99 AVKA 54.01 250 P
6 7768 DE NUL EMILIE 99 ZWAT 56.01 192 P
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Heat:2

OO0 WN B

7583
6858
7682
7338
7960
8341

STREMERSCH AISHA
VAN DER JEUGHT EMELY
PAUWELS MATTI

DE DOBBELAERE JOKE
ROELS CELINE

VAN DE VELDE TESSA

80 meter Min meisjes
Heat:1

H

~No o, OWNPEFPDOOONOOTPA, WN PR

H

@D

H

dOUDRWNRD NOUDAWN R

8012
7178
7192
8088
7842
8345
8299
8023

at:2

7896
7095
7089
7088
8218
7087
8109

at:3

6861
8161
8079
7726
7569
7155
6940

at:4

8176
8120
7808
6965
8270
7809
8175

VAN UYTVANGE SARAH
VAN GEYTE MAXIME
HEIRMANS LAURA

DE WINTER HELLEN

DE JONGHE ROMY

EL MORABITI SALIMA
SAEYS LAUREN

DE PALMENAER EVA

TEMMERMAN LENA
DE BELDER INNE
PEETERS LAURA
PEYMEN ANOUK
FABRE LIZE

SABAU ELLEN
AERTS LUNIA

WILLAERT MELISSA
BRAEKMAN CINDY

AERTS EVELINE

MASSAER EMMA

CANT FIEN

RYPENS INDRA

VAN STEENLANDT SUZANNE

MADOU KATREN

VAN DER PUT MARIE
VAN MALDEREN EMMA
DE RYCKE AMBER

DE WAELE LENA
SLOOTMANS MYRTHE
DE MEYER CAITLIN

kogelstoten 2,000kg Min meisjes

1

ONO O WN

6858
7727
7121
8161
6973
7726
8088
7588

VAN DER JEUGHT EMELY
AERTS PAULIEN

VAN DER GUCHT HELENA
BRAEKMAN CINDY

DE KEULENAER MARGO
MASSAER EMMA

DE WINTER HELLEN

VAN HOUTE JANA

98
98
99
98
98
99

98
98
98
98
99
99
99
99

99
99
99
99
99
98
99

98
98
98
99
99
99
99

98
99
98
98
99
99
99

98
98
99
98
98
99
98
98

VOLH
ZELE
HAMM
ABES
ACW
KAPE

HAMM
HAMM
HAMM
BVAC
ZWAT
BVAC
HAMM
HAMM

ACW
AVKA
AVKA
AVKA
VOLH
AVKA
ABES

ZELE
VOLH
KAPE
ACW
VOLH
AVKA
ACW

ZWAT
ZWAT
ZELE
ACW
ACW
ABES
ZWAT

ZELE
ACW
ACW
VOLH
ACW
ACW
BVAC
VOLH

47.22
48.71
49.70
50.63
52.18
57.11

11.95
11.96
12.51
12.91
13.03
13.79
14.17
14.32

12.52
13.10
13.15
13.18
13.35
13.37
13.42

11.81
12.25
12.34
12.35
12.40
12.50
12.53

11.30
11.76
11.91
11.96
12.25
12.30
12.31

9.51
9.07
8.76
8.59
7.93
7.77
7.76
7.68

495 P
435P
397 P
363 P
309 P
163 P

550 P
548 P
443 P
373 P
353 P
239 P
189 P
171P

441 P
342 P
334 P
329 P
303 P
300 P
292 P

5718 P
491 P
475 P
473 P
463 P
445 P
440 P

686 P
588 P
558 P
548 P
491 P
482 P
480 P

515 P
485 P
464 P
453 P
409 P
398 P
397P
392 P
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

7080
6880
6964
7960
7159
7767
8176
7586
7446
8269
6909
7338
8012
8346
8341
8023

VAN DE VREKEN JOKE
STEVENS UTTI
THIJSSEN LOEKA
ROELS CELINE

VAN DER KELEN SIETSE
JANSSENS ESTHER
MADOU KATREN

VAN KEMSEKE JODIE
VAN CLEEMPOEL ANKE
DE WACHTER LIZE
SMEETS MAXINE

DE DOBBELAERE JOKE
VAN UYTVANGE SARAH
EL MORABITI WASSIMA
VAN DE VELDE TESSA
DE PALMENAER EVA

60 meter Pup meisjes
Heat:1

H

dOUDRWNRD IO DWN R

H

@D

H

dOUDRWNRD NOUDWN R

4007
4602
5088
5061
4233
4964
5430

at:2

5244
4960
5188
4180
5671
4521
5663

at:3

4519
3930
4515
5349
4516
4522
5452

at:4

5674
4722
4952
3985
3929
4607
4181

DE RYCKE BRITT
STALLAERT VIRZE
MEERSSCHAERT AMBER
DISU MARION
ROMBAUT CHLOE
KUYPERS KATO
LAMOTTE SARAH

TRIOEN MYRTE
SLOOTMANS EMMA
DE VOS KATRIEN
CALLAERT JANA
VANGHELUWE ELLEN
MARCKX EMMA
HERMAN LUKA

NTI ZORAIDA

VAN THILLO KATHLEEN
GEYSKENS TARA
NAUWELAERTS GIN
VERDURME LOTTE
VANHOVE KAAT
SCHRODER SILKE

DE CLERCQ KATO
NOPPE LEONIE
AZZOUZ YASMINE
CAELDRIES CHRISTINE
DUA JENTHE

DUYM FARAH
BRUWIERE MARGO

98
98
99
98
99
99
98
99
98
98
99
98
98
98
99
99

01
01
00
01
00
00
01

00
01
00
01
01
01
00

00
00
00
00
00
01
01

00
01
00
01
01
01
00

AVKA
KAPE
ACW
ACW
HAMM
ZWAT
ZWAT
VOLH
ZWAT
ACW
KAPE
ABES
HAMM
BVAC
KAPE
HAMM

ACW
ACW
ACW
BVAC
HAMM
ABES
ABES

ABES
ABES
ABES
AVKA
ABES
ABES
KAPE

ABES
KAPE
ABES
ABES
ABES
ABES
KAPE

ABES
VOLH
ABES
ACW
KAPE
ZWAT
AVKA

7.42
7.18
7.06
6.84
6.77
6.72
6.62
6.46
6.26
6.17
6.12
6.06
6.00
5.30
4.63
2.47

9.47
9.82
9.87
9.96
10.70
10.99
11.81

10.19
10.22
10.24
10.60
10.87
10.91
11.15

9.83
10.05
10.08
10.14
10.23
10.48
10.56

9.86
9.90
9.93
9.96
9.97
10.00
10.02

375P
359 P
351P
336 P
332P
328 P
322 P
311 P
298 P
292 P
289 P
285 P
281P
235P
192 P
56 P

545 P
463 P
452 P
432 P
284 P
234 P
115P

383 P
377P
373 P
302 P
254 P
247 P
208 P

461 P
413 P
406 P
393P
375 P
325P
310 P

454 P
445 P
439 P
432 P
430 P
423 P
419 P
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Heat:5

~No ok~ W N

4733
4916
5017
4257
4715
4177
4025

CERPENTIER FEMKE
HARGREAVES CHARLOTTE
VAN BRUSSEL LIES

VAN GEYTE SELIEN
NAUDTS ANKE

ILEGEMS SARAH

STEVENS NANOUK

hockeywerpen Pup meisjes

[EEN

4716
5169
4181
4726
4605
4168
4230
5452
5061
3930
4006
4887
4177
4516
4604
3912
4522
4179
5017

THYSSEN LISSE
NAUWELAERS ANTHE
BRUWIERE MARGO

VAN PUYVELDE JANA
VANDEN BOSCH AMBER
VAN DEN BOSSCHE ELKE
HEETESONNE SIEL
SCHRODER SILKE

DISU MARION

VAN THILLO KATHLEEN
CHIOUA LEKHLI MOENA
FERTACHE RANA
ILEGEMS SARAH
VERDURME LOTTE
DAEMS LOTTE

VAN LOKEREN CHLOE
VANHOVE KAAT
HOYDONCKX JANA
VAN BRUSSEL LIES

hoogspringen Pup meisjes

O OO ~NO O WwWwN -

11
12
13
14

4609
4721
4257
4014
4948
3940
4719
4952
3985
4169
5244
4725
5012
5663

JANSSENS SILKE
STUER LOTTE

VAN GEYTE SELIEN

DE FOER LOTTE

DE VOS ANNA

BERBEN JANA
CEULEMANS DAKOTA
AZZOUZ YASMINE
CAELDRIES CHRISTINE
STALLAERT INE
TRIOEN MYRTE

VAN RUMST HANNAH
VAN DER VREKEN LOTTE
HERMAN LUKA

verspringen Min meisjes

1

2
3
4
5

7220
7084
6860
7583
8186

MORTIERS LIO

UTENS NINA

VAN DOORSSELAERE JULIE
STREMERSCH AISHA
MATTHYSEN LAURA

00
00
00
00
01
01
00

01
00
00
01
01
00
01
01
01
00
01
01
01
00
00
01
01
01
00

00
01
00
00
00
01
01
00
01
00
00
01
01
00

98
98
98
98
99

VOLH
ZWAT
HAMM
HAMM
VOLH
AVKA
ACW

VOLH
ZWAT
AVKA
VOLH
ZWAT
AVKA
HAMM
KAPE
BVAC
KAPE
ACW
ACW
AVKA
ABES
ZWAT
ZELE
ABES
AVKA
HAMM

ZWAT
VOLH
HAMM
ACW
AVKA
KAPE
VOLH
ABES
ACW
AVKA
ABES
VOLH
ZWAT
KAPE

AVKA
AVKA
ZELE
VOLH
KAPE

8.95
9.05
9.30
9.51
9.56
9.61
9.68

26.72
24.84
23.72
23.64
23.18
21.40
19.87
19.49
18.08
17.77
17.65
15.77
15.67
15.11
1411
11.93
10.41
9.77
NM

1.25
1.25
1.20
1.20
1.20
1.15
1.15
1.10
1.05
1.05
1.00
1.00
0.90
0.90

4.33
4.28
4.21
4.17
412

678 P
651 P
587 P
535P
523 P
512 P
495 P

237P
213 P
199 P
198 P
192 P
169 P
150 P
145P
127 P
124 P
122 P
98 P
97 P
Q0P
78 P
51P
33P
25P
oP

417 P
417 P
369 P
369 P
369 P
323P
323 P
278 P
235P
235P
194 P
194 P
119P
119P

436 P
423 P
406 P
396 P
384 P
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6964
7121
7445
8079
7569
8270
7387
8269
7742
7592
7768
8219
8218
7896
6944
8120
8223
7842
8085
7595
6972
7088
7087
7596
7192
8109
8299
7095
8345
6880

THIJSSEN LOEKA
VAN DER GUCHT HELENA
CLIPPELEYR ELISE
AERTS EVELINE
CANT FIEN

DE WAELE LENA
FLORE VERONIQUE
DE WACHTER LIZE
THIERENS ALINE
SMEETS LORE

DE NUL EMILIE
FABRE LENA

FABRE LIZE
TEMMERMAN LENA
SPEELMAN-ROOMS FEMKE
VAN DER PUT MARIE
VAN HEZE ASHLEY
DE JONGHE ROMY
PAUWELS LEEN

DE PAUW GISKE
MEERSMAN NINA
PEYMEN ANOUK
SABAU ELLEN
PORTEMAN SAM
HEIRMANS LAURA
AERTS LUNIA

SAEYS LAUREN

DE BELDER INNE

EL MORABITI SALIMA
STEVENS UTTI

150 meter Min meisjes
Heat:1

H

H

OO WNEFPDIOOOPR~,WNE

@D

Ok wpNE

8120
8012
7159
7809
8223
7446

at:2

7569
8085
8088
8345
6909
8299

at:3

8079
8161
6973
6940
7896

VAN DER PUT MARIE
VAN UYTVANGE SARAH
VAN DER KELEN SIETSE
SLOOTMANS MYRTHE
VAN HEZE ASHLEY
VAN CLEEMPOEL ANKE

CANT FIEN

PAUWELS LEEN

DE WINTER HELLEN
EL MORABITI SALIMA
SMEETS MAXINE
SAEYS LAUREN

AERTS EVELINE

BRAEKMAN CINDY

DE KEULENAER MARGO
VAN STEENLANDT SUZANNE
TEMMERMAN LENA

99
99
98
98
99
99
98
98
99
98
99
99
99
99
99
99
98
99
98
99
99
99
98
99
98
99
99
99
99
98

99
98
99
99
98
98

99
98
98
99
99
99

98
98
98
99
99

ACW
ACW
ZWAT
KAPE
VOLH
ACW
ABES
ACW
HAMM
VOLH
ZWAT
VOLH
VOLH
ACW
ACW
ZWAT
HAMM
ZWAT
ZWAT
VOLH
ACW
AVKA
AVKA
VOLH
HAMM
ABES
HAMM
AVKA
BVAC
KAPE

ZWAT
HAMM
HAMM
ABES
HAMM
ZWAT

VOLH
ZWAT
BVAC
BVAC
KAPE
HAMM

KAPE
VOLH
ACW
ACW
ACW

3.96
3.80
3.71
3.63
3.62
3.57
3.54
3.52
3.51
3.49
3.49
3.47
3.46
3.44
3.40
3.36
3.31
3.30
3.30
3.26
3.24
3.18
3.17
3.16
3.13
2.86
2.77
2.51
NM
NM

22.47
23.17
23.36
24.02
24.44
24.83

23.58
24.10
24.24
26.72
27.25
27.46

22.75
22.93
23.72
24.10
24.56

345P
308 P
287 P
269 P
267 P
256 P
249 P
245 P
243 P
239 P
239 P
234 P
232 P
228 P
220P
211 P
201P
199 P
199 P
191P
187 P
175P
173 P
171P
166 P
116 P
101 P
61P
oP
0P

459 P
390P
372 P
312 P
2717 P
245P

351P
305 P
293P
118 P
90 P
80P

431 P
413 P
339 P
305P
267 P
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6860

Heat:4

1

~NOoO Ok, WwN

8176
7084
7808
6965
8186
8270
7726

VAN DOORSSELAERE JULIE

MADOU KATREN
UTENS NINA

VAN MALDEREN EMMA
DE RYCKE AMBER
MATTHYSEN LAURA
DE WAELE LENA
MASSAER EMMA

1000 meter Pup meisjes

O©ooO~NoolhWwN -

10
11
12

4006
4887
4176
4960
4233
5063
4521
4515
4180
4522
3912
4168

Heat:2

1

P PO NOOTEWN

4608
4025
4719
4916
4501
3985
4230
4760
5349
4195
3929
4607

CHIOUA LEKHLI MOENA
FERTACHE RANA
MAMPAEY JENNIFER
SLOOTMANS EMMA
ROMBAUT CHLOE
BRUYNSEELS NATHALIE
MARCKX EMMA
GEYSKENS TARA
CALLAERT JANA
VANHOVE KAAT

VAN LOKEREN CHLOE
VAN DEN BOSSCHE ELKE

SCHADRON LAURA
STEVENS NANOUK
CEULEMANS DAKOTA
HARGREAVES CHARLOTTE
HELLEMANS MARIE
CAELDRIES CHRISTINE
HEETESONNE SIEL
LAUREYS AMELIE
NAUWELAERTS GIN

VAN DER GUCHT BEATRICE
DUA JENTHE

DUYM FARAH

1000 meter Min meisjes

O©CoOoO~NOoO Ul WN -

7727
6874
6944
7080
6861
7592
7386
7155
7742
7859
7596
6972
8219
7595

AERTS PAULIEN

VAN LAER EMMA
SPEELMAN-ROOMS FEMKE
VAN DE VREKEN JOKE
WILLAERT MELISSA
SMEETS LORE
BELLENS LAURIEN
RYPENS INDRA
THIERENS ALINE

DE JONGHE EMILIE
PORTEMAN SAM
MEERSMAN NINA
FABRE LENA

DE PAUW GISKE

98

98
98
98
98
99
99
99

01
01
00
01
00
00
01
00
01
01
01
00

00
00
01
00
00
01
01
01
00
00
01
01

98
98
99
98
98
98
98
99
99
99
99
99
99
99

ZELE

Z\WAT
AVKA
ZELE
ACW
KAPE
ACW
ACW

ACW
ACW
AVKA
ABES
HAMM
BVAC
ABES
ABES
AVKA
ABES
ZELE
AVKA

ZWAT
ACW
VOLH
ZWAT
ABES
ACW
HAMM
VOLH
ABES
ACW
KAPE
ZWAT

ACW
KAPE
ACW
AVKA
ZELE
VOLH
ABES
AVKA
HAMM
VOLH
VOLH
ACW
VOLH
VOLH

DNS

21.17
22.00
22.35
22.82
23.34
23.55
23.66

3:49.88
3:56.98
3:59.49
4:03.07
4:06.62
4:08.56
4:10.43
4:11.40
4:19.71
4:22.36
4:26.38
4:40.75

3:25.04
3:31.98
3:33.08
3:40.00
3:41.14
3:43.63
3:45.29
3:55.14
3:57.69
3:58.32
3:58.60
DNS

3:12.82
3:17.96
3:23.22
3:28.52
3:31.36
3:32.76
3:35.74
3:42.89
3:45.18
3:56.28
3:57.33
4:02.31
4:07.92
4:18.60

oP

602 P
509 P
472 P
424 P
374 P
354 P
344 P

464 P
412 P
394 P
369 P
345 P
333P
321 P
315P
264 P
249 P
226 P
155P

671P
610 P
600 P
542 P
533 P
513 P
500 P
425 P
407 P
402 P
400 P
0P

785P
736 P
687 P
640 P
615P
603 P
578 P
519 P
S501P
417 P
409 P
375 P
337P
271 P
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15 7842 DE JONGHE ROMY 99 ZWAT 4:50.99 112 P

4 x 60 meter Pup meisjes

Heat:1

1 ABES 38.27 769 P
4519 NTI ZORAIDA 00
4952 AZZOUZ YASMINE 00
4515 GEYSKENS TARA 00
4501 HELLEMANS MARIE 00

2 ZWAT 39.26 719 P
4608 SCHADRON LAURA 00
4604 DAEMS LOTTE 00
4609 JANSSENS SILKE 00
4607 DUYM FARAH 01

3 VOLH 39.41 712 P
4725 VAN RUMST HANNAH 01
4760 LAUREYS AMELIE 01
4726 VAN PUYVELDE JANA 01
4722 NOPPE LEONIE 01

4 ABES 39.94 686 P
5349 NAUWELAERTS GIN 00
4522 VANHOVE KAAT 01
4516 VERDURME LOTTE 00
5188 DE VOS KATRIEN 00

5 ACW 40.29 670 P
3985 CAELDRIES CHRISTINE 01
4006 CHIOUA LEKHLI MOENA 01
4195 VAN DER GUCHT BEATRICE 00
5088 MEERSSCHAERT AMBER 00

6 ABES 41.40 618 P
5244 TRIOEN MYRTE 00
5671 VANGHELUWE ELLEN 01
5674 DE CLERCQ KATO 00
4521 MARCKX EMMA 01

Heat:2

1 VOLH 36.11 881 P
4721 STUER LOTTE 01
4716 THYSSEN LISSE 01
4719 CEULEMANS DAKOTA 01
4733 CERPENTIER FEMKE 00

2 ZWAT 36.57 856 P
4605 VANDEN BOSCH AMBER 01
5012 VAN DER VREKEN LOTTE 01
5169 NAUWELAERS ANTHE 00
4916 HARGREAVES CHARLOTTE 00

3 ACW 37.15 826 P
4602 STALLAERT VIRZE 01
4025 STEVENS NANOUK 00
4007 DE RYCKE BRITT 01
4014 DE FOER LOTTE 00

4 HAMM 38.98 733 P
4257 VAN GEYTE SELIEN 00



4233
4230
5017

5452
3930
3940
3929

4177
4169
4180
4181

ROMBAUT CHLOE
HEETESONNE SIEL
VAN BRUSSEL LIES

SCHRODER SILKE

VAN THILLO KATHLEEN
BERBEN JANA

DUA JENTHE

ILEGEMS SARAH
STALLAERT INE
CALLAERT JANA
BRUWIERE MARGO

4 x 80 meter Min meisjes
Heat:1

1

6860
6858
6861
7808

8270
6944
7896
6964

7842
7767
8085
7446

7095
7088
7087
7089

7121
6973
6972
8269

8218
8219
7596
7586

Heat:2

1

7727
7726
6969
6965

VAN DOORSSELAERE JULIE

VAN DER JEUGHT EMELY
WILLAERT MELISSA
VAN MALDEREN EMMA

DE WAELE LENA
SPEELMAN-ROOMS FEMKE
TEMMERMAN LENA
THIJSSEN LOEKA

DE JONGHE ROMY
JANSSENS ESTHER
PAUWELS LEEN

VAN CLEEMPOEL ANKE

DE BELDER INNE
PEYMEN ANOUK
SABAU ELLEN

PEETERS LAURA

VAN DER GUCHT HELENA
DE KEULENAER MARGO
MEERSMAN NINA

DE WACHTER LIZE

FABRE LIZE

FABRE LENA
PORTEMAN SAM
VAN KEMSEKE JODIE

AERTS PAULIEN
MASSAER EMMA
DE VLIEGER LIZE
DE RYCKE AMBER

00
01
00

01
00
01
01

01
00
01
00

98
98
98
98

99
99
99
99

99
99
98
98

99
99
98
99

99
98
99
98

99
99
99
99

98
99
98
98

10

KAPE

AVKA

ZELE

ACW

ZWAT

AVKA

ACW

VOLH

ACW

39.84

39.93

45.47

49.25

49.91

50.95

51.25

53.04

45.87

691 P

687 P

815P

629 P

599 P

553 P

540 P

465 P

794 P
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8120
8175
7445
8176

7178
7682
7159
8012

7155
7084
7220
7080

8341
8186
8079
6874

7583
7592
7569
8161

7809
7386
7338
7387

Eindstand

1VOLH
2 ACW
3 ZWAT
4 AVKA
5 KAPE
6 HAMM
7 ABES
8 ZELE
9 BVAC
SPBO

VAN DER PUT MARIE
DE MEYER CAITLIN
CLIPPELEYR ELISE
MADOU KATREN

VAN GEYTE MAXIME
PAUWELS MATTI

VAN DER KELEN SIETSE
VAN UYTVANGE SARAH

RYPENS INDRA
UTENS NINA
MORTIERS LIO

VAN DE VREKEN JOKE

VAN DE VELDE TESSA
MATTHYSEN LAURA
AERTS EVELINE

VAN LAER EMMA

STREMERSCH AISHA
SMEETS LORE

CANT FIEN
BRAEKMAN CINDY

SLOOTMANS MYRTHE
BELLENS LAURIEN
DE DOBBELAERE JOKE
FLORE VERONIQUE

8766
8636
7947
7887
7729
7659
6789
5383
2808
Niet deelgenomen

99
99
98
98

98
99
99
98

99
98
98
98

99
99
98
98

98
98
99
98

99
98
98
98

11

ZWAT

HAMM

AVKA

KAPE

VOLH

ABES

46.10

46.38

46.94

47.85

48.11

48.56

782 P

768 P

740 P

695 P

683 P

662 P
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cat |Proef | ABES ACW AVKA BVAC | HAMM | KAPE | SPBO | VOLH | ZELE | ZWAT
pup | 60H 336 348 230 506 334 382 0 436 0 368
min | 60H 357 558 638 0 433 726 0 482 552 377
min | speer 125 370 129 78 189 226 0 271 370 201
min | 300m 363 463 591 0 397 163 0 495 435 380
pup | kogel 269 209 280 0 361 304 0 385 0 373
min | kogel 285 485 375 397 332 359 0 453 515 328
min | 80m 482 548 445 373 550 475 0 491 578 686
min | hoog 369 579 417 0 579 610 0 417 323 417
pup | ver 271 256 296 269 243 249 0 428 25 226
min | 150m 312 424 509 293 390 431 0 413 472 602
pup | hoog 278 369 369 0 369 323 0 417 0 417
pup | 1000m 533 610 394 333 500 400 0 600 226 671
pup | 60m 461 545 512 432 587 430 0 678 0 651
min | ver 249 345 436 0 243 384 0 396 406 287
pup | hockey 90 122 199 127 150 145 0 237 51 213
min | 1000m 578 785 640 0 501 736 0 603 615 112
pup | 4x60m 769 826 687 0 733 691 0 881 0 856
min | 4x80m 662 794 740 0 768 695 0 683 815 782
Totaal 6789 8636 7887 2808 7659 7729 0 8766 5383 7947
Plaats 7 2 4 9 6 5 10 1 8 3

12
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